平成２７年 １２月

ボランティアグループ   各位

中川区社会福祉協議会

事務局長 水野 道明

平成２７年度中川区ボランティア情報冊子への

掲載について（依頼）

 日頃はボランティア活動にご尽力いただきありがとうございます。

 さて、本会では中川区のボランティア活動を推進するために、みだしの情報冊子の発行

を行い、登録ボランティア、ボランティア相談者、区内福祉施設等への情報提供を行って

おります。

 つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、別紙「掲載原稿」へご回答いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 中川区ボランティア情報冊子作成等について

  別紙「中川区ボランティア情報冊子への掲載原稿について」により、ご回答のうえ

同封の返信用封筒にてご返送ください。

２ 回答期限

   平成２７年１２月１５日（火）

３ お知らせ

 今年度もボランティア交流会を開催します。

日時 １２月２５日（金） 午後１時３０分～４時

場所 中川区役所講堂

詳細は別紙をご覧ください。

なお、今回作成した情報冊子は交流会当日に配布する予定です。

４ 問合せ先

   中川区社会福祉協議会  担当：坪井

   〒454-0875  中川区小城町 1-1-20 中川区在宅サービスセンター内

電話（０５２）３５２－８２５７  FAX（０５２）３５２－３８２５